
 
 
 

1 
 

Helsingin yliopiston ryhmämentorointiohjelma 2023–2024 

Infopaketti ryhmämentorointiohjelman osallistujille 

 
 

 

Hei mentorimme tai aktorimme, 
 

Upeaa, että saamme sinut mukaan Helsingin yliopiston ryhmämentorointiohjelman nyt 

alkavalle 13. kaudelle. Kuulut kaikkiaan 119 opiskelijan ja 31 mentorin tärkeään joukkoon. 

Onneksi olkoon paikastasi vielä kerran ja lämpimästi tervetuloa! 

Tästä infopaketista löydät ohjelman perustiedot, aikataulut ja tärkeimmät toimintatavat. Tutustuthan 

materiaaliin ennen Kick-off-tilaisuutta, jotta mentorointimatkasi saa mahdollisimman hyvän alun. 

 

Ryhmämentoroinnin perusajatus 

Helsingin yliopiston ryhmämentorointiohjelmassa alumnimentori ohjaa eri alojen opiskelijoista 

koostuvaa pientä aktoriryhmää puolen vuoden ajan. Hakuvaiheessa aktorit hakivat itseään 

kiinnostavan mentorin ryhmään, ja näiden toiveiden ja ilmoittautumisjärjestyksen perusteella 

ohjelman koordinointitiimi on koonnut kullekin mentorille 2–5 aktorin ryhmän. Koska kyseessä on 

ryhmämentorointi, jokaisessa ryhmässä on oltava vähintään kaksi aktoria. 

Ryhmämentoroinnin erityinen voima on siinä, että aktorit saavat mentorin tuen lisäksi vertaistukea 

toisiltaan. Ryhmämentoroinnissa kaikkien osallistujien sitoutuminen ryhmän toimintaan 

onkin ensiarvoisen tärkeää, koska jokaisen panos vaikuttaa myös muiden ryhmän jäsenten 

mentorointikokemukseen olennaisesti. 
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Ohjelman kielipolitiikka 

Ohjelman yhteinen kieli on englanti. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikille yhteisesti lähtevät viestit 

ovat englanniksi ja yhteiset tilaisuudet pidetään järjestäjän puolelta englanniksi. 

Olemme kuitenkin rennosti kolmekielisiä yliopiston periaatteiden mukaisesti, eli voit puhua 

yhteisissä tilaisuuksissa valintasi mukaan suomea, ruotsia tai englantia. Omassa 

mentorointiryhmässäsi käytettävä kieli perustuu mentorin esittelytekstissä ilmoitettuun kieleen. 

 

Oma valmistautumisesi ohjelmaan 

Ohjelman yhteisiin tukimateriaaleihin kuuluu noin 10-minuuttinen mentoroinnin ohjevideo, joka 

tutustuttaa sinut mentoroinnin perusideaan. Sait videolinkin ja salasanaohjeet sähköpostiisi 

marraskuun uutiskirjeen mukana. Katsothan videon jo tänään! 

 

Ohjelman aikana tärkein tukimateriaali on Mentoroinnin työkirja (pdf). Työkirja on erittäin 

käytännönläheinen opas, joka sisältää hyödyllisiä ohjeita ja harjoituksia mentoroinnin eri vaiheisiin. 

Voit tutustua siihen jo ennen Kick-off-tilaisuutta. Olemme varanneet sinulle työkirjasta myös oman 

painetun kappaleen, jonka saat tilaisuudessa. Etäryhmien jäsenet saavat asiasta erillisen viestin. 

Löydät linkit työkirjaan ja muihin tukimateriaaleihin aina ohjelman blogin Materiaalit-sivulta. 

 

 

Ohjelman yhteiset ja ryhmän omat tapaamiset 

Ryhmämentorointiohjelman yhteinen osuus koostuu Kick-off- eli aloitustapaamisesta ja 

päätöstilaisuudesta, joista kaikista löydät lisätietoa alta. 

Yhteisten tapaamisten lisäksi oma ryhmäsi kokoontuu ohjelman aikana noin kerran 

kuukaudessa yhdessä sopiminanne aikoina. Näiden lisäksi järjestämme mentoreille erillisen 

ennakkotapaamisen ennen Kick-offia sekä välitapaamisen helmikuussa. Viestimme näistä 

tapaamisista mentoreille erikseen. 

 

Kick-off-tilaisuus 21.11.2023 Viikissä (Infokeskus Korona, Viikinkaari 11) 

Ohjelma käynnistyy virallisesti yhteisellä Kick-off-tilaisuudella tiistaina 21.11. klo 17.00. Tässä 

tilaisuudessa alkaa myös ryhmänne toiminta, sillä pääsette tapaamaan toisenne ensimmäistä 

kertaa. Illan aikana sovitte ryhmänne tavoitteista, ohjelman aikana käsiteltävistä teemoista sekä 

käytännön asioista, kuten ryhmänne tapaamisaikatauluista. Ilmoittaudu mukaan tällä lomakkeella 

viimeistään keskiviikkona 15.11.! 

Kahvitarjoilu alkaa jo klo 16.30. Saavuthan ajoissa paikalle, jotta pääsemme aloittamaan yhteisen 

tilaisuuden heti klo 17.00. Huomioi, että saliin ei saa viedä syötävää tai juotavaa. Ryhmien omat 

tapaamiset alkavat noin klo 18.00 ja tilaisuus päättyy viimeistään klo 19.30. Etäryhmille lähetämme 

erillisen viestin Kick-off-tilaisuuteen liittyen. 

Huom! Tilaisuuteen osallistuminen on edellytyksenä ohjelmaan osallistumiseen, ja siitä 

pois jääminen hankaloittaa huomattavasti ryhmäsi toimintaa. Jos et kuitenkaan pääse 

http://blogs.helsinki.fi/mentorointi/files/2014/08/Mentoroinnin-tyokirja_A4.pdf
https://blogs.helsinki.fi/mentorointi/mita-on-mentorointi-3/materiaalit/
https://www.lyyti.fi/reg/Ryhmamentorointiohjelman_kickoff_6825
https://www.lyyti.fi/reg/Ryhmamentorointiohjelman_kickoff_6825


 
 
 

3 
 

paikalle, ilmoitathan siitä välittömästi sekä Salla Wilénille (salla.wilen@helsinki.fi) että omalle 

ryhmällesi. 

 

Päätöstilaisuus 6.5.2024 joko Viikissä tai keskustakampuksella 

Ohjelma huipentuu yhteiseen päätöstilaisuuteen maanantaina 6.5.2024 klo 17.00. Kokoonnumme 

vielä kerran yhteen, juhlistamme päättyvää mentorointimatkaa ja kiteytämme sen aikana kertyneitä 

oppeja. Paikka tarkentuu myöhemmin, mutta varaathan ajankohdan jo nyt kalenteristasi! 

 

Mentorointiryhmän tapaamiset ja vastuunjako 

Mentoroinnin lähtökohta on aina aktoreiden tavoitteenasettelussa. Ryhmämentoroinnissa jokainen 

aktori on määrittänyt omat alustavat tavoitteensa jo hakuvaiheessa, kun hän on miettinyt, miksi hän 

haluaa osallistua mentorointiin, mitä hän odottaa mentoroinnilta ja kenet hän haluaisi 

mentorikseen. 

Mentorointiprosessin alussa ryhmän on tärkeää keskustella yhdessä siitä, mihin 

kysymyksiin aktorit haluavat keskittyä mentoroinnin aikana. Vaikka aktoreilla on omat 

tavoitteensa mentoroinnille, ryhmän on määriteltävä yhteiset tavoitteensa ja toimintatapansa ja 

toimittava tiiminä, joka vastaa mentoroinnista yhdessä. Mentorin tehtävänä on tukea ryhmän 

prosessia. 

Sovitte ryhmänne omista tapaamisajoista ja -paikoista Kick-off-tilaisuudessa. Suosittelemme, että 

sovitte tulevat tapaamiset mahdollisimman pitkälle etukäteen heti alussa, jotta löydätte 

varmasti kaikille sopivat ajat. Ryhmän tapaamisten on tarkoitus olla luonteeltaan keskustelevia 

(ei koulutuksia tai luentoja), joten muistattehan varata keskustelulle riittävästi aikaa. Hyväksi 

havaittu pituus yhdelle tapaamiselle on 1,5–2 tuntia. Halutessanne voitte sopia tapaamisten väliin 

ajoittuvista välitehtävistä. Muistakaa heti alussa sopia myös siitä, miten toimitte mahdollisten 

poissaolojen suhteen. 

Ryhmätapaamisten käytännön järjestelyt (mm. kutsuviestit, mahdollisten tilavarausten 

tekeminen ja kokouslinkkien lähettäminen) ja niiden sisällön suunnittelu on aktoreiden 

vastuulla. Lähitapaamispaikkoina voitte hyödyntää mitä tahansa rauhallista ja luottamuksellisen 

keskustelun sallivaa tilaa. Käytettävissänne ovat esimerkiksi yliopiston omat tai 

kaupunginkirjastojen varattavat ryhmätyötilat. 

Aiemmilla kausilla on havaittu hyväksi malli, jossa ryhmä valitsee kullekin tapaamiselle etukäteen – 

kenties jo Kick-off-tilaisuudessa – teeman, johon tapaamisessa keskitytään. Valittuja teemoja on 

hyvä tarkastella esimerkiksi 2–3 tapaamisen jälkeen, sillä voi olla, että prosessin aikana haluatte 

tehdä niihin muutoksia. Voitte muuttaa suunnitelmianne vapaasti, kunhan keskustelette asioista 

yhdessä ja varmistatte, että kaikkien ryhmän jäsenten toiveet tulevat huomioiduiksi. 

Onnistuneen mentoroinnin edellytykset voidaan kiteyttää kolmeen keskeiseen tekijään: 

sitoutumiseen, luottamukselliseen vuorovaikutukseen ja tavoitteellisuuteen (lue lisää 

aiheesta Mentoroinnin työkirjan sivulta 6). Muistathan, että koko ryhmäsi – myös mentori – 

osallistuu tähän vapaa-ajallaan eikä kukaan saa osallistumisestaan palkkiota. Kunnioitathan siis 

https://blogs.helsinki.fi/mentorointi/files/2014/08/Mentoroinnin-tyokirja_A4.pdf
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muita ryhmäläisiäsi esimerkiksi ilmoittamalla ajoissa poissaolostasi ja tulemalla ajoissa paikalle! 

 

Mentorointisopimus 

Ohjelmaan kuuluu ryhmän yhteinen mentorointisopimus, jonka teette ryhmänne kanssa Kick-off-

tilaisuudessa. Mentorointisopimukseen kirjaatte tärkeät yhteiset raamit, kuten ryhmänne 

tavoitteet ja toimintatavat. On tärkeää, että keskustelette ennen sopimuksen tekemistä 

odotuksista ja tavoitteista, joita kullakin ryhmäläisellä on mentoroinnille. 

 

Mentorointisopimusta ei palauteta ohjelman koordinointiryhmälle, vaan se jää ryhmällenne. 

Huolehdittehan, että jaatte sopimuksen kaikkien ryhmäläisten kesken mahdollisimman pian 

ensimmäisen tapaamisenne jälkeen. Voit tutustua mentorointisopimuksen pohjaan jo etukäteen 

ryhmämentorointiohjelman blogin materiaalisivulla. 

 

Osallistumistodistus ja opintopisteen hakeminen 

 

Kaikki halukkaat ryhmämentorointiohjelman osallistujat saavat kauden päätteeksi 

osallistumistodistuksen. Tämän lisäksi aktoreiden on mahdollista saada yksi (1) opintopiste 

ryhmämentorointiohjelmaan osallistumisesta, jos heidän oma koulutusohjelmansa hyväksyy 

järjestelyn. Aktorin onkin tärkeää tarkistaa asia omasta koulutusohjelmastaan heti ohjelman alussa. 

Urapalvelut kirjoittaa opiskelijalle erillisen todistuksen opintopisteen hakemista varten, jos opiskelija 

täyttää kaikki seuraavat edellytykset: 

• osallistuu ryhmän tapaamisiin 

• pitää jokaisesta tapaamisesta oppimispäiväkirjaa (0,5–1 sivua per tapaaminen) 

• tutustuu Mentoroinnin työkirjaan ja tekee sieltä vähintään neljä (4) valitsemaansa 

harjoitusta 

• toimittaa oppimispäiväkirjan ja tekemänsä harjoitukset viimeistään 31.5.2024 osoitteeseen 

careerservices@helsinki.fi. 

 

Linkkejä mentoroinnin tueksi 

Kaikki sisällöt ovat saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, jollei alla toisin mainita. Pääset 

vaihtamaan kieltä kunkin sivun oikeasta yläkulmasta. 

• Urapalveluiden sisällöt Opiskelijan ohjeissa: 

o Urapalvelut 

o Työ ja ura  

o Harjoittelu 

o Työkaluja uran ja tulevaisuuden suunnitteluun (sis. paljon vinkkejä ja tehtäviä 

urapohdintojen tueksi) 

o Vinkkejä työnhakuun 

https://blogs.helsinki.fi/mentorointi/mita-on-mentorointi-3/materiaalit/
mailto:careerservices@helsinki.fi
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/urapalvelut
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/tyo-ja-ura
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/harjoittelu
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/tyokaluja-uran-ja-tulevaisuuden-suunnitteluun
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/vinkkeja-tyonhakuun
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o Podcast: ”Kaikkien työelämä?” 

 

• Helsingin yliopiston työ- ja harjoittelupaikkaportaali JobTeaser 

(Huom! JobTeaserista löydät myös urapalveluiden järjestämät tapahtumat; tapahtuma- ja 

työpaikkailmoitukset julkaistaan pääosin suomeksi tai englanniksi) 

• Uravalmiuksien itsearviointisivusto Kudin.fi 

• Tietoa valmistuneiden työllistymisestä Hy:n eri tiedekunnissa: Valmistuneiden työllistyminen 

• Yliopiston kaikki neuvonta- ja ohjauspalvelut 

• Opiskelijan ohjeiden Tukea opiskeluun -sivu 

 

 

Olemme täällä sinua varten! 
 

Jos sinulla on mitä tahansa kysyttävää kauden aikana, olethan epäröimättä yhteydessä 

koordinointitiimiimme (careerservices@helsinki.fi). Henkilökohtaisissa asioissa voit olla yhteydessä 

suoraan Sallaan (salla.wilen@helsinki.fi). 

Toivomme, että pian alkava mentorointimatka tarjoaa sinulle paljon iloa ja antoisia 

kokemuksia. Tavataan Kick-off-tilaisuudessa! 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Koordinointitiimi 2023–2024, eli Heini Hult-Miekkavaara, Alma Kartal, Marja Peltomäki, Johanna 

Ruhanen ja Salla Wilén 

 

 

 

(Kuva: fauxels / Pexels.com) 

https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/podcast-kaikkien-tyoelama
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/podcast-kaikkien-tyoelama
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/urapalvelut#paragraph-7037
https://kudin.fi/
https://www.helsinki.fi/fi/yhteistyo/alumneille/uraseuranta
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/mista-saan-neuvontaa-ja-ohjausta
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/tukea-opiskeluun
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/tukea-opiskeluun
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